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numero targa/telaio

BZ850JT
X6WZN6
CM23739

ZAPC1300003021297

DE707TN
CG623IW
BT367TN
CA131MM
BHO38EB
CW829RV
CP432VS
DE242LD
CP663PA
CZ789MK
AK563MH
CA449YH
GNO61PH
EG334C)
CG651HE
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Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di
TARANTO

ELENCO VEICOLI GIACENTI PRESSO IL CUSTODE ACQUIRENTE ALLA DATA DEL 21 GIUGNO 2024

PUBBLICAZIONE DEL 21 GIUGNO 2024

stato giuridico data atto

tipo veicolo
autovettura
ciclomotore
motociclo

ciclomotore
autovettura
autovettura
autovettura
autovettura
autovettura
autocarro

autovettura
autovettura
autovettura
autovettura
autovettura
autovettura
autocarro

autovettura
autovettura

marca veicolo modello veicolo

CITROEN
APRILIA
PIAGGIO
GILERA
CITROEN
TOYOTA

OPEL
VOLKSWAGEN
LANCIA

FIAT

ALFA ROMEO
Ford

FORD

FIAT

FORD
VOLKSWAGEN
FIAT

ALFA ROMEO
RENAULT

c3
SCARABEO
BEVERLY
STALKER
c4

YARIS
CORSA
NEW BEETLE
Y

ducato

# 147
Fusion
CMAX
CROMA
ESCORT
CADDY
IVECO
GIULIETTA
MEGANE

sequestro
sequestro
sequestro
sequestro
sequestro
sequestro
sequestro
sequestro
sequestro
sequestro
sequestro
sequestro
sequestro
sequestro
sequestro
sequestro
sequestro
sequestro
sequestro
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IL DIRJGENTE
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03/02/2024
31/01/2024
27/03/2024
02/05/2024
24/04/2024
30/03/2024
27/04/2024
21/05/2024
30/05/2024
01/05/2024
02/06/2024
21/05/2024
05/06/2024
05/06/2024
13/05/2024
10/06/2024
18/05/2024
16/06/2024
17/06/2024



