

Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di TARANTO

ELENCO VEICOLI GIACENTI PRESSO IL CUSTODE ACQUIRENTE ALLA DATA DEL 21 GIUGNO 2024 PUBBLICAZIONE DEL 21 GIUGNO 2024

I UDDETCAZIONE DEL 21 GIUGNO 2021						
N. progressivo	numero targa/telaio	tipo veicolo	marca veicolo	modello veicolo	stato giuridico	data atto
1	BZ850JT	autovettura	CITROEN	C3	sequestro	03/02/2024
2	X6WZN6	ciclomotore	APRILIA	SCARABEO	sequestro	31/01/2024
3	CM23739	motociclo	PIAGGIO	BEVERLY	sequestro	27/03/2024
4	ZAPC1300003021297	ciclomotore	GILERA	STALKER	sequestro	02/05/2024
5	DE707TN	autovettura	CITROEN	C4	sequestro	24/04/2024
6	CG623JW	autovettura	TOYOTA	YARIS	sequestro	30/03/2024
7	BT367TN	autovettura	OPEL	CORSA	sequestro	27/04/2024
8	CA131MM	autovettura	VOLKSWAGEN	NEW BEETLE	sequestro	21/05/2024
9	BH038EB	autovettura	LANCIA	Υ	sequestro	30/05/2024
10	CW829RV	autocarro	FIAT	ducato	sequestro	01/05/2024
11	CP432VS	autovettura	ALFA ROMEO	# 147	sequestro	02/06/2024
12	DE242LD	autovettura	Ford	Fusion	sequestro	21/05/2024
13	CP663PA	autovettura	FORD	CMAX	sequestro	05/06/2024
14	CZ789MK	autovettura	FIAT	CROMA	sequestro	05/06/2024
15	AK563MH	autovettura	FORD	ESCORT	sequestro	13/05/2024
16	CA449YH	autovettura	VOLKSWAGEN	CADDY	sequestro	10/06/2024
17	GN061PH	autocarro	FIAT	IVECO	sequestro	18/05/2024
18	EG334CJ	autovettura	ALFA ROMEO	GIULIETTA	sequestro	16/06/2024
19	CG651HE	autovettura	RENAULT	MEGANE	sequestro	17/06/2024

p. IL PREFETTO
IL DIRIGENTE L'AREA III

(Fama)